
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec Osvračín

	Obec Osvračín

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Titulní strana	Znak obce


	Zastupitelstvo
	Obecní úřad	e-podatelna
	Povinné informace
	Úřední hodiny
	Bankovní spojení 
	Czech POINT
	Ověřování listin a podpisů	Ověřování listin (vidimace)
	Ověřování podpisů (legalizace)


	Poplatky - odpady, pes, stočné, vodné
	Vývoz popelnic 2024
	Ohlašovací povinnost k poplatku ze psů
	Obecně závazné vyhlášky


	Územní plán
	Úřední deska
	Místní rozhlas
	Informace o obci	Historie	Vlaková zastávka Osvračín
	Kostel Narození Panny Marie
	Zámek
	Hrad
	Hřbitov
	Nejstarší osídlení 
	První písemná zmínka
	Bývalí majitelé Osvračína
	19. století 
	20. století	Začátek 20. století	1. světová válka


	Meziválečné období
	2. světová válka
	Poválečné období
	50. léta
	60. léta
	70. léta
	80. léta
	90. léta


	Začátek 21. století
	Místní pověsti
	Staré fotografie
	Rok 1945 - vyprávění pamětníků


	Současnost	Vodovod
	Osvračínská zákoutí
	 Prodejny potravin 
	Česká pošta
	 Ubytování 
	Pohostinství
	Obecní byty  
	Firmy
	 Knihovna 
	Informace pro turisty 
	Sportoviště
	Zajímavosti


	Upomínkové předměty


	Důležité odkazy
	Kontakt
	ZŠ - MŠ
	Spolky & sdružení	Hasiči	Historie a členové
	2015
	2016
	2017


	TJ Sokol	minulost
	výbor TJ Sokol Osvračín 
	2014
	2015
	2016
	2017


	Osvračínské ženy	2014	Opékání buřtů 1.6.2014


	2015	Výlet do Čimelic
	Růžičkový ples - příprava
	Návštěva pivovaru v Plzni


	2016


	Svaz českých zahrádkářů	2015


	Myslivecké sdružení Peřina
	Vostračín	2015	Události v roce 1945 v Osvračíně


	2016	prvky lidové architektury
	výlet na hrad Lauf
	výstava maleb, modelů a obrazů


	2017
	2018




	Letecké snímky
	Fotogalerie	Rok 2015
	2014	Pálení kouzelnice
	Stavění máje
	1. setkání rodáků
	Pouť
	1. vánoční trhy
	Silvestrovský zápas


	2015	Sběr starého železa
	Masopust
	Obecní bál
	Novoroční pochod
	Setkání důchodců 2015
	Stavění máje 
	Pálení kouzelnice
	Velikonoční akce 22.3.2015
	Besídka MŠ a pasování prvňáčků 18.6.2015
	Vítání občánků 19.6.2015
	Dětský den 20.6.2015
	IV. Memoriál Ladislava Nauše 1.8.2015
	IV. Memoriál Františka Wegschmieda 15.6.2015
	Branný závod 29.8.
	Výstava obrazů Heřmana Mensy


	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	Interaktivní mapa
	Události v obci	Aktuality
	Kalendář akcí


	Místní knihovna





	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	Vítejte na oficiálních www stránkách obce Osvračín.
 
 Statistické údaje:
 	ZUJ:	554073
	Počet částí: 3	1 124 ha
	Počet obyvatel: k 1.1.2022	630
	Z toho v produkt. věku: 	 
	Průměrný věk: 	 
	Pověřená obec:
 (včetně stavebního odboru)	Staňkov
	Obec s rozšířenou působností:
 (včetně matriky)	  
 Horšovský Týn
  
 

 Nadmořská výška:                      375 m
  
 [image: znak obce Osvračín]
  
       * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
        




	Adresa:                                                      Osvračín č.p.1
 345 61 Staňkov
 IČO: 00253651
 DIČ: CZ00253651                                              
 Kontakty:
 Pevná linka  379 427 025                            
 Starosta obce Miroslav Duchoň 
 603 212 543                                        Místostarostka obce PhDr. Julie Šebelová 
 724 814 244                                              Administrativa, poplatky Hana Rejtharová  724 512 614, 379 427 025                          Hlavní účetní obce Kamila Sodomová      728 127 187, 379 427 025
 
 ou.osvracin@centrum.cz                    ID datové schránky: brhbi37
 Základní a mateřská škola Osvračín, p.o.  Pevná linka 379 427 039                                ID datové schránky: szxmgdk
  
 Úřední hodiny obecního úřadu:
 Pondělí :  8:00 - 11:30   12:00 - 17:00
 Úterý     :       není úřední den 
 Středa   :  8:00 - 11:30   12:00 - 16:00
 Čtvrtek  :       není úřední den 
 Pátek    :       není úřední den
 V nutných a neodkladných případech mimo úřední hodiny zkuste zavolat, pokusíme se Váš problém nebo požadavek vyřešit. Děkujeme.
 Aktuality:



	2. - 11. 4. 2024

	Sbírka ošacení Diakonie Broumov
	
Úřední deskaZobrazit více




	22. 1. 2024 - 23. 1. 2027

	Orto mapa . stavební pozemky Osvračín
	
Úřední deskaZobrazit více




	22. 1. 2024

	Geometrický plán - stavební pozemky k prodeji - obec Osvračín
	
Úřední deskaZobrazit více




	22. 1. 2024 - 23. 1. 2027

	Podmínky prodeje stavebních pozemků schválené OZ obce Osvračín
	
Úřední deskaZobrazit více




	12. 12. 2023 - 31. 12. 2024

	Schválený střednědobý výhled 2025-2026
	
Úřední deskaZobrazit více






	




	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 2. 4. 2024




